競争入札参加登録申請書　変更届 （建設工事・コンサル・物品役務）
　令和　　年　　月　　日

置賜広域行政事務組合理事長　あて

住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　 　　　　　　　　　　　　㊞

競争入札参加登録申請書の記載事項に下記のとおり変更がありましたので、指定の書類を添えて提出します。

添付書類：

記

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

	 　年 　月 　日

	 　年 　月 　日

	 　年 　月 　日

	 　年 　月 　日

置賜広域行政事務組合